
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2016 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 4 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.71.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 sierpnia 
2015 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu użytkowania samochodu służbowego 
oraz obsługi transportowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu” 
  
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 0050.71.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu użytkowania samochodu służbowego oraz obsługi 
transportowejUrzędu Miejskiego w Tłuszczu” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Samochód służbowy wykorzystywany jest do celów służbowych.”  
Warunki korzystania z samochodu służbowego określa odrębna umowa. 

2) W § 2 po ust. 3dodaje się kolejne ustępy: 
„4. Za zgodą kierownictwa urzędu samochód może być wykorzystywany w celach 
prywatnych pod warunkiem poniesienia kosztów eksploatacji samochodu.  
5. Koszty eksploatacji ustala się na podstawie iloczynuprzejechanych kilometrów oraz 
stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu, określonej w § 2 pkt. 1 lit. 
brozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 z późn. zm.).  
6. Zmiana wysokości stawki za 1 kilometr, o której mowa w ust. 5 następowaćbędzie 
wraz ze zmianąrozporządzenia. 
7. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 użytkownik składa oświadczenie o ilości 
przejechanych kilometrów wg wzoru określonego w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
8. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 6 użytkownik składa w okresach 
miesięcznych w terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 
9. Szczegółowe warunki korzystania z samochodu służbowego do celów prywatnych 
określa odrębna umowa.” 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
 

§ 3. 
Traci moc zarządzenie Nr 0050.85.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 25 września 2015 r.                      
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.71.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 sierpnia 2015 
r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu użytkowania samochodu służbowego oraz obsługi 
transportowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu”. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 



                          ….……………......................... 

(miejscowość, data) 

……………………………………. 

   (imię i nazwisko pracownika) 

 

 

OŚWIADCZENIE O UŻYWANIU W DANYM MIESIACU SAMOCHODU 
SŁUŻBOWEGO DO CELÓW PRYWATNYCH 

 

Niniejszym oświadczam, że zgodnie z umową o użytkowaniu samochodu służbowego z dnia 

18 stycznia 2016 r. w miesiącu …………………………….….. r. używałem do celów 

prywatnych samochodu marki OPEL ASTRA nr rej. WWL97900. Ilość przejechanych 

kilometrów……………………….. . 

 

…………………………………… 

      (podpis pracownika) 

 

OBLICZENIE KOSZTÓW EKSPLOATACJI 

Zgodnie z § 2 ust. 5 Regulaminu użytkowania samochodu służbowego oraz obsługi transportowej Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu „Koszty eksploatacji ustala się na podstawie iloczynuprzejechanych kilometrów oraz 

stawki za 1 kilometr przebiegu samochodu, określonej w § 2 pkt. 1 lit. brozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. 

U. z 2002 r. nr 27, poz. 271 z późn. zm.).” 

 

Koszty eksploatacji do potracenia: …..……… km x  0,8358 zł. =    ……..……..… zł. 

 

 

…………………………………… 

  (podpis wyliczającego) 


